
K prodeji, Byt 3+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292466 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+kk, který
se nachází ve 2. podlaží bytového domu ve Slavkově. Tento byt je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení v příjemné lokalitě
mezi obcemi Slavkov a Otice. Bytová jednotka prošla částečnou
rekonstrukcí, přičemž sociální zázemí je v původním technickém
stavu. Dispozice bytu zahrnuje vstupní chodbu, dvě samostatné
ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem, koupelnu a
samostatné WC.
Lokalita mezi Slavkovem a Oticemi nabízí klidné a pohodlné
bydlení s výbornou dostupností do okolních měst. Slavkov je
známý svou bohatou historií a krásnou přírodou, která láká k
procházkám a výletům. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost, včetně obchodů, škol a zdravotnických zařízení.
Dopravní spojení je zajištěno pravidelnými autobusovými linkami,
které zajišťují snadný přístup do okolních měst a obcí. Tato lokalita
je ideální pro rodiny s dětmi i pro ty, kteří hledají klidné místo k
životu s možností aktivního trávení volného času. Do konce ledna
2025 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,79 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4292466
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 14.11.2024
ID zakázky v RK: 131220
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


